PesynbTaThl

MYyHULMNA/IbHOIO 3Tara BCEpOCCVIVICKOVI onnMmnunagbl LLUKOJSIbHNKOB.

(o7 )6}

Bactokcx MeaH CepreeBuy

TopuHa Banepus AnekcaHppoBHa

Cycnos Cepreli AnekcaHapoBuuY
Napuncos AnekcaHap MBaHoBUY
puropbes Bayecnas KOHCTAHTUHOBMUY

Maw EBreHnin AnekcaHaposuu

TopuH BaH AnekcaHapoBuy
KeH)aeBa 3BennHa AnuiwepoBHa
PoanoHoB BuUKTOp AneKkceeBuy
CmeTaHMHa AHHa AHJpeeBHa
CmeTaHMHa AnéHa AHApeeBHa

Maw Japba AnekcaHApoBHa

Becapa6oB AHpApeih Hukonaesuy

ba6aesa Menncca PahannosHa

npeamet: OB3P

MyHuumnanuTeT: TPOULKUIA painoH
[arta nposegeHua: 28.1 1.2025

YupexpeHune

7 Knacc

MBOY "Tpouykaa COLU Ne2"
MBOY "Tpounukaa COLLU Ne2"

8 Knacc

MBOY "Tpouykasa COLUI Ne2"

MBOY "benosckaa COLU"

MBOY "Tpouukasg COLU Ne2"
MBOY "Tpouykaa COLU Ne2"

9 Knacc

MBOY "Tpouykas COLI Ne2"
MBOY "lMponetapckas COLU™

MBOY "benosckass COLU"

MBOY "Tpouykaa COLI Ne2"
MBOY "Tpouykasg COLU Ne2"
MBOY "Tpouykaa COLU Ne2"

10 Knacc

MBOY "lMponetapckaa COLU™

MBOY "benosckass COLU"

Knacc

o ©0 o0 o

© © O O O o

10
10

Bann

56
41

75
30

163
150
134.5

165.5
120.5

Cratyc

Mpunsép

YyacTHUK

Mpusép
Y4yacTHUK
YyacTHUK

Y 4yacTHUK

Mobeantens
Mpusép
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

Y 4acTHUK

Y4yacTHUK

MobeanTtens

Mpunsép



=]

MapuyaHoB [leHnc AHaToNbeBUY

borgaHoB Anekceli PomaHoBMY
KasaHueB Kupunn AHppeeBuy

BenombiTueBa uHapa 3apudoBHa

MBOY "lMNMponetapckag COLU"

11 knacc

MBOY "lMponetapckas COLU™
MBOY "lMNponetapckag COLI™

MBOY "3asopfckasa COLU™

10

11
11

11

81

199
140

Y yacTHUK

Mob6egnTens
Mpusép

Y 4yacTHUK



