

Результаты
 муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.
 предмет: ОБЗР
 Муниципалитет: Троицкий район
 Дата проведения: 28.11.2025

№	ФИО	Учреждение	Класс	Балл	Статус
7 класс					
1	Васюков Иван Сергеевич	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	7	56	Призёр
2	Тюрина Валерия Александровна	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	7	41	Участник
8 класс					
1	Гуслов Сергей Александрович	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	8	75	Призёр
2	Ларисов Александр Иванович	МБОУ "Беловская СОШ"	8	30	Участник
3	Григорьев Вячеслав Константинович	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	8	0	Участник
4	Маш Евгений Александрович	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	8	0	Участник
9 класс					
1	Тюрин Иван Александрович	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	9	163	Победитель
2	Кенжава Эвелина Алишеровна	МБОУ "Пролетарская СОШ"	9	150	Призёр
3	Родионов Виктор Алексеевич	МБОУ "Беловская СОШ"	9	134.5	Участник
4	Сметанина Анна Андреевна	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	9	0	Участник
5	Сметанина Алёна Андреевна	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	9	0	Участник
6	Маш Дарья Александровна	МБОУ "Троицкая СОШ №2"	9	0	Участник
10 класс					
1	Бесарабов Андрей Николаевич	МБОУ "Пролетарская СОШ"	10	165.5	Победитель
2	Бабаева Мелисса Рафаиловна	МБОУ "Беловская СОШ"	10	120.5	Призёр

3	Маричанов Денис Анатольевич	МБОУ "Пролетарская СОШ"	10	81	Участник
11 класс					
1	Богданов Алексей Романович	МБОУ "Пролетарская СОШ"	11	199	Победитель
2	Казанцев Кирилл Андреевич	МБОУ "Пролетарская СОШ"	11	140	Призёр
3	Беломытцева Динара Зарифовна	МБОУ "Заводская СОШ"	11	0	Участник

Председатель жюри



Денис Маричанов